

# 大人の異世界ファンタジー「魔界王子と魅惑のナイトメア」 ロイ・レヴィア(CV.太田基裕)本編第2章 10月25日(火)より配信開始



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、提供中の人気ボル恋タイトル「魔界 王子と魅惑のナイトメア」にて、ロイ・レヴィア(CV.太田基裕)の本編ストーリー第2章を10月25日(火)より配信開 始したことをお知らせいたします。

「魔界王子と魅惑のナイトメア」(以下、「魔界ナイトメア」)は、魔界に君臨する美しき王子たちが、ヒロインの唇に宿る"特別な魔力"を手に入れるべく、甘い言葉で誘惑し奪い合う大人の異世界ファンタジーが楽しめるボル恋の人気タイトルです。この度"正統派完ぺき(?)プリンス"ロイ・レヴィアの本編ストーリー第2章が配信開始となりました。互いを尊重し合い、愛情を育んでいたロイとあなた。しかし、レヴィア国で明らかになった衝撃の事実が、2人の心と未来を大きく揺さぶる事態を引き起こし…気になるストーリーはアプリでお楽しみください。

また配信開始を記念し、アプリ内アイテムや可愛い限定アバターがもらえるキャンペーンを実施中です。ここでしか手に入らないアバターとなりますので、この機会にぜひご参加ください。

魔界王子と魅惑のナイトメア公式サイト: https://products.voltage.co.jp/makai/ 魔界王子と魅惑のナイトメア公式Twitter(@makai\_nightmare): https://twitter.com/makai\_nightmare 魔界王子と魅惑のナイトメア公式YouTube: https://www.youtube.com/channel/UCtIG7T\_VfxU88ECRv8uMR4w

# 正統派完ぺき(?)プリンス ロイ・レヴィア



#### ◆本編スト―リー第2章あらすじ

互いを尊重し合い、愛情を育んでいたロイとあなた。

しかし、レヴィアで明らかになった衝撃の事実が、2人の心と未来 を大きく揺さぶる事態を引き起こす。

傍にいる大切な人を、自分の居場所を守るため、あなたとロイは 大きな試練に立ち向かう――

### ◆プロフィール

ロイ・レヴィア CV:太田基裕

社会的立場:レヴィア国王子

身長:181cm

性格:優しい・王子らしい・誠実 趣味:紅茶をいれること、乗馬



# ロイ本編ストーリー第2章を記念してキャンペーン実施中!

## 【1】お得な応援セットを販売

ロイ本編ストーリー第2章のミッションアバターとロイ専用ラブパス、体力が 入ったお得なセットを販売しております。

お得なセットでロイのストーリーをどんどん読み進めよう♪

#### 【販売期間】

10月22日(土) 17:00~11月5日(土) 23:59

### 【2】限定アバターを手に入るキャンペーン開催中!

限定アバターを手に入れることができるキャンペーン「バトルエクリプス~ The Stargazing Room~」を開催中です!本編ストーリーを読み進めるともらえるハートを集めてこの機会しか手に入らないアバターをGETしてください★

#### 【実施期間】

10月25日(火) 22:00~11月1日(火) 23:59

# 【3】新作ガチャ登場!

ロイの本編ストーリー第2章の配信を記念して、新作ガチャ「真夜中のティーパーティーコーデCollection」を配信いたします。ロイにぴったりの華やかなお茶会コーデで着飾ってお楽しみください。

#### 【実施期間】

10月25日(火) 22:00~11月8日(火) 23:59







# 「魔界王子と魅惑のナイトメア」について

魔界に君臨する美しき王子たちが、ヒロインの唇に宿る"特別な魔力"を手に入れるべく、甘い言葉で誘惑し奪い合う大人の異世界ファンタジーです。

キャラクター達よる、ヒロインの奪い合いが楽しめる「ハーレムルート」と、特定のカレとの特別なストーリーが楽しめる「カレルート」がございます。現在は各キャラクターにスポットを当てた個別のストーリー追加を展開しております。

配信開始から多くのファンの皆様に支えられ、「魔界ナイトメア」は 2022年8月に4.5周年を迎えることができました。これからも魅惑的で 甘いストーリーをお届けしてまいります。



魔界王子と魅惑のナイトメア公式サイト: https://products.voltage.co.jp/makai/

魔界王子と魅惑のナイトメア公式Twitter(@makai nightmare): https://twitter.com/makai nightmare

魔界王子と魅惑のナイトメア公式YouTubeチャンネル: https://www.youtube.com/channel/UCtIG7T\_VfxU88ECRv8uMR4w



### 「魔界王子と魅惑のナイトメア」

■料金体系 : 基本プレイ無料(アイテム課金制)■対応機種 : iOS 9.0以上/Android OS 5.4以上

※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。





#### ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

#### 本件に関するお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

MAIL:press@voltage.co.jp

■HP https://www.voltage.co.jp/

■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/

#### 『ボル恋』について

『ボル恋』は現代を生きる女性に癒しと楽しみを提供するボルテージの恋愛ドラマシリーズの総称です。 好みのシチュエーション、好みのイケメンを選び、自分が主人公の理想の恋愛ストーリーを体験することができます。『ボル恋』は、スマートフォンアプリやWEB・Nintendo Switch™など様々なプラットフォームでお楽しみいただけます。

『ボル恋』紹介ページ: https://products.voltage.co.jp/volkoi/